
S K U P S C I N S K I
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
Č R N O M E L J,  

KRŠKO, 

METLIKA,  NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N J E

Letn ik  XIX. i Novo mesto, 18. novembra 1982 št. 21

VSEBINA

OBČINA METLIKA
215 . Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih 

organih Skupščine občine Metlika.

OBČINA NOVO MESTO
216 . O dlok o d o ločitv i stopnje za obračunavanje am ortiza

cije za osnovna sredstva in sredstva skupne porabe 
določen ih  uporabnikov družbenih sredstev za obdobje

1982 1985.
217. Odlok o davku na promet neprem ičnin
218. Sklep o prenehanju začasnih ukrepov družbenega 

varstva

OBČINA TREBNJE

219. Odredba o razporeditvi delovnega časa v upravnih 
organih

Občina Metlika
215.

Na podlagi 94. in 95. člena Zako
na o sistemu državne uprave in o 
Izvršnem svetu skupščine SR Slov
enije ter o republiških upravnih 
organih (Ur. list SRS št. 24 /7 9  in 
12 /8 2 ) in 7. člena Odloka o razpo
reditvi delovnega časa v upravnih 
organih (Ur. list SRS št. 7 /8 0 ) ter 
282. člena S tatuta občine Metlika je 
izvršni svet Skupščine občine Metli
ka na seji dne 27. 10. 1982 sprejel

O D R E D B O  
o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih Skupščine 
ob čine Metlika

1. člen
Ta odredba določa začtek, traja

nje, razporeditev in konec delovnega 
časa ter uradnih ur v upravnih orga
nih občine Metlika (v nadaljnjem 
besedilu: upravni organi).

2. člen
Delovni čas traja 42 ur tedensko.
Upravni organi občine Metlika 

delajo vse delovne dni, razen ob 
sobotah.

V primerih, ko to narekuje značaj 
nalog upravnega organa ali način 
njegovega dela, lahko funkcionar, ki 
vodi upravni organ, v soglasju z 
izvršnim svetom razporedi delovni 
čas drugače, tako, da upravni organ 
ali določeni delavec upravnega orga
na dela tud i v soboto oz. v nedeljo.

3. člen
Delovni čas čistilk je organiziran 

po razporedih, ki ga predpiše v 
soglasju z izvršnim svetom funkcio
nar, ki vodi upravni organ, v čigar 
upravni organ ta dela in naloge 
spadajo.

4. člen
Prihod in odhod delavcev na delo 

in z dela se evidentira na način, kot

je določeno v navodilu za evidenti
ranje in obračunavanje delovnega 
časa.

5. člen
S posebnim nalogom lahko odre

di funkcionar, ki vodi upravni 
organ, opravljanje določenih del in 
nalog tudi v soboto, nedeljo in na 
praznik, ko je to nujno potrebno za 
izvršitev določene naloge.

6. člen
Delovni čas v upravnih organih 

traja:
v ponedeljek, torek , četrtek  in 

petek od 8. do 16. ure,
v sredo od 8. do 18. ure.

Uradne ure za neposredno poslo
vanje upravnih organov za delovne 
ljudi in občane, organizacije združe
nega dela, za druge samoupravne 
organizacije in skupnosti ter za dru
ge osebe (v nadaljnjem besedilu: 
uradne ure) so v torek, sredo in 
petek od 8. do 12. ure, ob sredah pa 
tudi od  14. do 18. ure, razen tistih  
upravnih organov, ki lahko v skladu 
« to odredbo drugače določijo urad
ne ure.

7. člen
V oddelku za notranje zadeve, 

oddelku za ljudsko obrambo in 
upravi za družbene prihodke (evi
dentiranjem  računov, obračun pro
m etnih davkov in prispevkov iz de
lovnih razmerij pri zasebnikih) so 
uradne ure:

-  vsak delovni dan od 8. do 12. 
ure

- ob sredah tudi od 14. do 18. ure

8. člen
V času, ki je določen kot uradne 

ure za stranke, morajo b iti vsi delav
ci v svojih delovnih prostorih.

Dnevni odm or traja od 12. ure do 
12.30.

9. člen
Upravni organi morajo v svojem 

delovnem času, tud i izven uradnih 
ur na ustrezen način zagotoviti po

slovanje za delovne ljudi in občane, 
OZD, druge samoupravne organiza
cije in skupnosti ter druge pravne 
osebe, zlasti:

dajanje pojasnil in napotkov, ki 
so pom em bna za uveljavljanje njiho
vih pravic in izpolnjevanje obvez
nosti pri teh  organih

-  sprejemanje vlog in dajanje 
strokovne pom oči pri njihovi sestavi

-  opravljanje drugih nujnih za
dev.

Opravljanje teh nalog zagotovijo 
upravni organi v sprejemni pisarni.

V sprejemni pisarni so u ra d n e ' 
ure:

-  v ponedeljek, torek, četrtek  in 
petek od 8. do 16. ure

v sredo od 8. do 18. ure.
10. člen

Razporeditev delovnega časa in 
uradnih ur mora b iti označena na 
vidnem mestu v poslovnih prostorih 
upravnih organov.

11. člen
D oločbe te  odredbe se smiselno 

uporabljajo tud i za delovni čas 
občinskega sodnika za prekrške in 
samoupravnih interesnih skupnosti 
občine Metlika.

12. člen
Delovni čas in uradne ure, dolo

čene s to  odredbo, se v času od 1. 
aprila do 30. septem bra začnejo, oz. 
končajo efto uro prej, če s posebnim 
zakonom ne bo urejeno računanje 
časa v poletnem  oz. zimskem 
obdobju.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, se preneha uporabljati 
odlok o določitvi delovnega časa v 
organih uprave skupščine občine 
Metlika.

14. člen
Ta odredba prične veljati 8. dan 

po objavi v SDL, prične pa se 
uporabljati od 1. 11. 1982.

Številka: 1 4 - 4 /8 2
Datum: 27. 10. 1982

Predsednik IS: 
VAJDA MILAN, 1. r.

Občina Novo mesto
216.

Na podlagi 45. člena Zakona o 
amortizaciji osnovnih sredstev te 
meljnih organizacij združenega dela 
in drugih uporabnikov družbenih 
sredstev (Uradni list SFRJ št. 5 8 /7 6  
in 6 5 /8 1 ) in 223. člena Statu ta 
občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5 /7 9  in 14 /82 ) je 
skupščina občine Novo mesto na 
seji zbora združenega dela dne 27. 
oktobra 1982 in na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 27. oktobra 
1982 sprejela

O D L O K  
o d o ločitv i stopnje za obraču
navanje amortizacije za osnovna  
sredstva in sredstva skupne 
porabe določen ih  uporabnikov  
družbenih sredstev za obdobje 
19 8 2 -1 9 8 5

1. člen
Organi in organizacije ter njihove 

delovne skupnosti in družbenopoli
tične ter družbene organizacije, 
katerih dejavnost se financira iz 
proračuna občine Novo mesto, 
obračunavajo amortizacijo za osnov
na sredstva in sredstva skupne pora
be:

-  v letu 1982 v višini 20 o dsto t
kov,

-  v letu 1983 v višini 40 odsto t
kov,

- v letu 1984 v višini 40 odsto t
kov,

-  v letu 1985 v višini 80 
odstotkov od stopenj, ki so z zako
nom o amortizaciji osnovnih sred
stev tem eljnih organizacij združene
ga dela in drugih uporabnikov druž
benih sredstev (Uradni list SFRJ št. 
58 /7 6  in 6 5 /8 1 ) določene za posa
mezne skupine osnovnih sredstev.

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem



STRAN 182 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 21

listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1982.

Številka: 4 2 8 -0 1 /8 2
Datum: 27. 10. 1982

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
UROŠ DULAR, 1. r.

217.
Na podlagi 1. in 10. člena Zakona 

o davku na prom et neprem ičnin 
(Uradni list SRS št. 2 7 /7 2 , 39 /7 4  
in 11 /7 9 ), 2. člena Zakona o finan
ciranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS št. 3 9 /7 4  in 4 /7 8 ) 
in 223. člena S tatu ta  občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 
5 /7 9 ) je skupščina občine Novo 
mesto na seji zbora združenega dela 
dne 27. 10. 1982 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. 10. 
1982 sprejela

O D L O K  
o davKu na promet neprem ič
nin

1. člen
V občini Novo mesto se plačuje 

davek na prom et neprem ičnin po 
zakonu o davku na prom et nepre
m ičnin in na njegovi podlagi izdanih 
predpisov ter po določbah in stop
njah, ki so predpisane s tem  odlo
kom.

2. člen
Davek na promet neprem ičnin se 

plačuje po davčnih stopnjah glede 
na prom etno vrednost kvadratnega 
metra zemljišča ozirom a uporabno 
površino gradbenega objekta. Stop
nje so različne za kmetijska zemlji
šča, stavbna zemljišča in za gradbe
ne objekte ter so naslednje:

1. Za kmetijska zemljišča, če 
znaša prom etna vrednost kvadrat
nega metra kmetijskega zmeljišča

dinarjev znaša davek dinarjev
nad do

5 10%
5 10 0,50 + 15% od presežka nad 5 din

10 15 1,25 + 20 % od presežka nad 10 din
15 20 2,25 + 25 % od presežka nad 15 din
20 25 3,50 + 30% od presežka nad 20 din
25 30 5,00 + 35% od presežka nad 25 din
nad 30 6,75 + 40% od presežka nad 30 din

2. Za stavbno zemljišče, če znaša
prom etna vrednost kvadratnega
m etra stavbnega zemljišča

dinarjev znaša davek dinarjev
nad do

50 7,50 + 15%
50 -  70 7,50 + 21 % od presežka nad 50 din
70 -  90 11,70 + 27% od presežka nad 70 din
90 120 17,10 + 33% od presežka nad 120 din

1 2 0 -  150 27,00+ 39 % od presežka nad 120 din
nad 150 28,70 + 45% od presežka nad 150 din

3. Za gradbene objekte, če znaša metra uporabne površine gradbene-
prom etna vrednost kvadratnega ga objekta

dinarjev znaša davek dinarjev
nad do
6.000 15 %

6.000 -  12.000 900,00 + 19 % od presežka nad 6.000 din
12.000 18.000 2.040,00 + 23% od presežka nad 12.000 din
18.000 -  24.000 3.420,00 + 27 % od presežka nad 18.000 din
24.000 30.000 5.040,00 + 31 % od presežka nad 24.000 din
nad 30.000 6.900,00 + 35% od presežka nad 30.000 din

3. člen
Poleg oprostitev po 4. členu za

kona o davku na prom et nepre
m ičnin se davek na prom et nepre
m ičnin ne plačuje:

1. če se lastninska pravica na 
neprem ičninah prenese v družbeno 
lastnino, da se s tem pridobijo pravi
ce do družbene pom oči,

2. če se proda kmetijsko zemlji
šče ali cela kmetija km etu - zavaro
vancu, zavarovanem po zakonu o 
starostnem  zavarovanju kmetov, ali 
km etu -  kooperantu, ki je na tej 
osnovi zdravstveno in pokojninsko 
zavarovan,

3. če občani, ki se z osebnim 
delom ukvarjajo s kmetijsko dejav
nostjo, menjajo kmetijska ali gozdna 
zemljišča z namenom  združevanja 
kmetijskih zemljišč.

Lastnost kmeta iz 3. točke, razen 
občana, ki je  starostno zavarovan

kot kmet, dokaže občan  z odločbo 
ali s potrdilom  upravnega organa 
občine, pristojnega za kmetijstvo.

Če pride do odtujitve neprem ič
nine iz točke 2 in 3 pred pretekom  
5 let od nakupa, se prom etni davek 
naknadno odm eri, kot bi se odm eril 
ob nakupu, če ne bi bili izpolnjeni 
pogoji za oprostitev po tem  členu, 
razen če občan  proda kmetijsko 
zemljišče z namenom nakupa druge- 

, ga zemljišča, s katerim  zaokrožuje 
svojo kmetijo. Namen nakupa pred
hodno potrdi občinski upravni 
organ, pristojen za kmetijstvo.

4. Če gre za prvo prodajo novega 
poslovnega prostora, ki je bil zgrajen 
s sredstvi uporabnikov družbenih 
sredstev, ali če gre za prodajo po
slovnega prostora občanu, ki bo v 
njem z osebnim delom  z lastnimi 
sredstvi opravljal obrtno  dejavnost 
kot glavni poklic v deficitarnih o b rt

nih strokah, ki jih določi občinski 
upravni organ, pristojen za obrtno 
dejavnost, v soglasju z IS SOB in v 
skladu z dogovorom o razvoju drob
nega gospodarstva v občini Novo 
mesto.

Če pride do odtujitve nepre
m ičnin iz 4. točke  pred pretekom  
10 let od nakupa, se prom etni davek 
odm eri naknadno, kot bi se odmeril 
ob nakupu, če ne bi bili izpolnjeni 
pogoji za oprostitev po tem  členu, 
razen če se kupnina uporabi za 
nakup ali gradnjo drugega poslov
nega prostora v občini Novo mesto.

4. člen
Če je občinski upravni organ, 

pristojen za davčne zadeve, mnenja, 
da je dogovorjena prodajna cena 
neprem ičnine nižja od prom etne 
vrednosti, ali če se kupec pogodbe- 

• no zaveže plačati prom etni davek, 
ugotovi prom etno vrednost nepre
m ičnine posebna strokovna komisi
ja, ki jo imenuje izvršni svet občin
ske skupščine Novo mesto.

5. člen
Z dnem  uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o davku na 
prom et neprem ičnin (Skupščinski 
Dolenjski list št. 6 /7 5 ).

6. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 421 0 3 /8 2
Datum : 27. 10. 1982

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
UROŠ DULAR, 1. r.

218.
Na podlagi 12. in 14. člena Zako

na o sprejemanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva samoupravnih 
pravic in družbene lastnine (Uradni 
list SRS št. 32 /8 0 ) ter 213. člena 
S ta tu ta  občine Novo mesto (Skup
ščinski Dolenjski list št. 5 /7 9  in 
1 4 /8 2 ) je skupščina občine Novo 
mesto na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 25. 10. 1982, na seji 
zbora združenega dela dne 27. 10. 
1982 in seji zbora krajevnih skupno
sti dne 27. 10. 1982 sprejela

S K L E P  
o prenehanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva

I.
Začasni ukrepi družbenega var

stva, ki jih  je uvedla skupščina 
občine Novo mesto na seji druž
benopolitičnega zbora dne 28. 6. 
1982 in seji zbora združenega dela 
ter zbora krajevnih skupnosti dne 
30. 6. 1982 (Skupščinski Dolenjski 
list š. 17 /8 2 ) zoper

BTC Ljubljana n. sol. o ., Ljub
ljana, TOZD Skladišča Novo mesto 
n. sub. o. Novo mesto, Ljubljanska
27,

Kom unalno Novo mesto, p. o, 
Mala Cikava 28, Novo mesto,

-  Delovno skupnost SIS stano
vanjsko komunalnega gospodarstva 
Novo mesto, Novi trg 6 prenehajo 
veljati, ker zanje ni več razlogov.

II.
i sklep začne veljati takoj in se 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 017 0 1 /8 2  1 
Datum: 27. 10. 1982

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
UROŠ DULAR, 1. r.

Občina Trebnje
219.

Na podlagi drugega odstavka 95. 
člena Zakona o sistemu državne 
uprave in o izvršnem svetu skupšči
ne SR Slovenije ter republiških 
upravnih organov (Uradni list SRS 
št. 2 4 /7 9  in 12 /8 2 ), Odloka o 
razporeditvi delovnega časa v uprav
nih organih (Uradni list SRS št. 
7 /8 0  in sprememb in dopolnitev z 
dne 21 /1 0  1982) ter 245. člena 
Statu ta občine Trebnje (Skupščin
ski Dolenjski list št. 9 /7 9 ) je izvršni 
svet skupščine občine Trebnje na 
seji dne 29. 10. 1982 sprejel

ODREDBO  
o razporeditvi delovnega časa v 
upravnih organih

1. člen
S to odredbo se določa začetek, 

konec, trajanje in razporeditev de
lovnega časa v upravnih organih 
občine Trebnje.

2. člen
Upravni organi delajo pet dni v 

tednu, in sicer v ponedeljek, torek, 
sredo, četrtek  in petek.

V primerih, ko to narekuje značaj 
nalog, lahko funkcionar, ki vodi 
upravni organ, določi, da posamez
ne organizacijske enote upravnega 
organa delajo tudi v soboto oziroma 
v nedeljo. Če je opravljanje takih 
nalog vezano na poslovanje s stran
kami, se to objavi v javnih sredstvih 
informiranja in na krajevno običajen 
način.

3. člen
Krajevni uradi delajo vse un. * 

tednu iz prvega odstavka 2. člena te 
odredbe, razen:

-  krajevnega urada Veliki Gaber, 
ki dela vsak torek  in petek, ter

-  krajevnega urada Velika Loka, 
ki dela vsak ponedeljek, sredo in 
četrtek.

4. člen
Delovni čas v občinskih upravnih 

organih traja:
-  v ponedeljek, torek, četrtek  in 

petek v času od 1. aprila do 30. 
septembra od 7. -  15. ure in v času 
od 1. oktobra do 31. marca od 8.
16. ure;

-  v sredo v času od 1. aprila do 
30. septembra od 7. -  17. ure in v 
času od  1. oktobra do 31. marca od
8. -  18. ure.

5. člen
Občinski upravni organi imajo 

uradne ure v času od 1. aprila do 
30. septembra vsak ponedeljek in 
petek od  8. do 14. ure in vsako



D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št
. 

46 
(1

73
6)

 
18

. 
no

ve
m

be
r 

19
82

(S
(N
Z<
c*
Hto

š t e v il k a  2 \ SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN \S3 1
sredo od 8. do 17. ure in v času od 
1. oktobra do 31. marca vsak pone
deljek in petek  od 9. do 13. ure in 
vsako sredo od  9. do 18. ure.

Krajevni uradi iz 3. člena te 
odredbe, ki ne delajo vsak dan v 
tednu, imajo uradne ure iz prvega 
odstavka tega člena vsak dan, ko 
delajo.

Uradne ure v sprejem no-infor- 
macijski pisarni so vsak dan, ko 
upravni organi delajo, in trajajo ves 
delovni čas.

Organizacijske enote upravnih 
organov, ki izdajajo potrdila o pre
moženjskem stanju, registrirajo ra
čune, opravljajo prijavno in odjavno 
službo, potrdila o višini katastrskega 
dohodka, opravljajo registracijo 
m otornih vozil in obračunavajo pro
metni davek na m otorna vozila, 
imajo uradne ure vsak dan v tednu, 
ko delajo, in sicer ves čas iz 4. člena 
te  odredbe.

7. člen
Glede na potrebe delovnih ljudi 

in občanov se lahko določijo tudi 
uradne ure za opravljanje določenih 
upravnih zadev zunaj sedeža uprav
nega organa, zlasti v posameznih 
krajevnih skupnostih in organizaci
jah združenega dela. O tem  odloči 
funkcionar, ki vodi upravni organ.

6. člen
V primerih, ko to  narekuje značaj 

nalog občinskega upravnega organa 
oziroma način njegovega dela, lahko 
funkcionar, ki vodi upravni organ, s 
prejšnjim soglasjem izvršnega sveta 
razporedi delovni čas drugače, kot 
je določeno v 4. členu te odredbe, 
oziroma določi večji obseg uradnih 
ur, kot je določeno v prejšnjem 
členu.

8. člen
D oločbe te  odredbe za delovni 

čas in uradne ure se uporabljajo tudi 
za Temeljno sodišče Novo mesto 
enota Trebnje in organ za postopek 
o prekrških skupščine občine Treb
nje, če ni za posamezne teh  organov 
z zakonom  ali z drugim predpisom 
na podlagi zakona določeno druga
če.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odredba, preneha veljati odredba o 
razporeditvi delovnega časa v uprav
nih organih (Skupščinski Dolenjski 
Ust št. 11/80).

10. člen
Ta odredba začne veljati z 2. 11. 

1982, objavi pa se v Skupščinskem 
Dolenjskem Ustu.

V  S P O M I N

Danes mineva 10 let od sm rti drage
ga moža in očeta

FRANCETA
NOVAKA

iz Šahovca 18 pri D obrniču

V našem domu je ostala praznina, v naših srcih bolečina. 
Odšel si m nogo prezgodaj, spom in nate pa bo ostal. 
Vsem, ki se ga spom injate, obiskujete njegov prerani 
grob, prinašate cvetje in prižigate svečke, iskrena hvala!

Vsi njegovi

V S P O M I N

22. novembra bo minilo žalostno 
leto, odkar nas je za vedno zapustil 

naš dragi mož, oče  in ded

DRAGO 
GORUP

Zagrebška 8 , N ovo mesto

Spomin nanj bo  vedno živ. Hvala vsem, ki se ga 
spom injate.

Vsi njegovi

Z A H V A L A

V 53. letu nas je tragično zapustil 
naš ljubljeni mož, oče, tast, brat, 

stric in bratranec

IVAN 
HERVOLJ

iz P otočne vasi 12

Iskreno se zahvaljujemo vsem sorodnikom , sodelavcem, 
vaščanom  in znancem , ki ste nam nudili nesebično  
p om oč, pokojnem u darovali cvetje in ga v tako velikem  
številu spremili na njegovi zadnji poti. Posebna zahvala 
velja ŽTO tozd za promet, SGP Pionir, DO Novoteks in 
osnovni šoli „Dragotin Kette," govorniku za poslovilne 
besede in župniku za opravljeni obred.

Žalujoči: vsi njegovi

Številka: 1 4 - 0 1 /7 9 - 1  
Datum: 29. 10. 1982

Predsednik 
izvršnega sveta: 

NACE DEŽMAN, 1. r.

Z A H V A L A

V 82. letu starosti nas je zapustil naš dragi oče, stari oče, tast in 
stric

JOŽE LENIČ
iz Šentjakoba pri Šentjerneju

Iskreno se zahvaljujemo vsem sorodnikom , prijateljem in 
znancem za darovano cvetje, izrečeno sožalje in za 
spremstvo na njegovi zadnji poti. Lepa hvala vaščanom  za 
nesebično p om oč. Najlepša hvala tudi delovnim  organiza
cijam in sodelavcem  Osnovne šole Grm, IMV Novo m esto  
in Ž ito tozd Pekarne Ljubljane. Zahvaljujemo se tudi 
duhovniku za pogrebni obred in poslovilne besede.

Žalujoči: otroci z družinami

V SPOMIN NA  
JUNAKA

Pred kratkim  smo učenci črno
maljske osnovne šole počastili spo
min na 40-letnico smrti Janka Sta
rihe in obletnico tragičnega dogod
ka, ko je preminil Franc R ozm an - 
Stane. Učenka je najprej prebrala 
kratek življenjepis Janka Starihe, po 
katerem se imenuje naš pionirski 
odred, zatem pa nam je Milan Ši- 
mec, Jankov soborec, povedal mar
sikaj zanimivega o tem  hrabrem 
partizanu: Po nastopu recitatorskega 
krožka in pevskega zbora je delega
cija pionirjev in mladincev položila 
šopek cvetja ter prižgala svečko ob 
spomenika padlih junakov.

MATEJA PAVLINIČ 
novin. krožek 
OŠ Črnomelj

KUHALI SO SOK IN 
POGOZDOVALI

Iz novinarskega krožka krmeljske 
osnovne šole smo prejeli dva pri
spevka, ki opisujeta gospodarno rav
nanje tamkajšnjih šolarjev. Jožica 
ERMAN piše, da so pri pouku gos
podinjstva vkuhavali jabolčni sok. 
Delali so v dveh skupinah, bili so 
zelo pridni, saj so naredili 120 litrov 
soka. Natalija LISJAK pa poroča, 
da so se učenci 6., 7. in 8. razreda

Pred kratkim  odpravili pogozdovat, 
antje so kopali jame. dekleta pa so 

sadila. Posadili so okoli 6 tisoč 
sadik. Cez nekaj dni pa so se v gozd 
odpravili samo sedmo- in osmošolci, 
niso lenarili, saj so zasadili 2.600 
drevesc.



r
STR A N  184 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 21

Z A  H V A  L A

Ob boleči izgubi dragega moža, 
očeta  in starega očeta

STANETA
HITIJA

z Brezovice 25

se iskreno zahvaljujemo vsem znancem in sorodnikom  za 
darovano cvetje, izraženo sožalje in nesebično pom oč v 
težkih trenutkih. Posebno zahvalo družini Strajnar, 
OOZS Krka, tabletnem u in m ikrobiološkem u oddelku, 
kolektivu Hotela Slon in drugim, ki so  sočustvovali z 
nami in našega očeta  spremili na njegovi zadnji poti. 
Hvala tudi duhovniku za opravljeni obred.

Vsi njegovi

Z A H V A L A

Ob boleči izgubi dragega moža, očeta in deda

FRANCA KALlCA
se najiskreneje zahvaljujemo vaščanom  Lazca, dr. Rusu, 
govornikom a tov. Pleterskemu in tov. Pantarju, lovcem  
LD Draga -  Trava za pogrebno slovesnost, PGD Podpre- 
ska, hvala tudi LD Bukovje, LD Dekani, LD Loški potok , 
vsem delavcem tozd  gozdarstvo Draga, tozd Jelka Pod- 
preska, TOK gozdarstvo Dravograd in DPO KS Draga. 
Posebna zahvala vsem, ki so  v težkih trenutkih iskreno 
sočustvovali z nami.

Njegovi: žena Vladka, Frenk, Lojze in  Anica z družinami 
ter vsi, ki so  ga imeli radi.

Lazeč, 4 . 11. 1982

V času od 4. do 8. novembra so v 
novomeški porodnišnici rodile: Vida 
Lilek iz Butoraja -  Natašo, Darja 
Meserko iz Krmelja -  Tino, Jožica 
Jaklič  iz Rosalnic -  Anito, Suzan 
Hampovčan iz Krškega -  Davorja, 
Vida Blažič iz Bršljina -  Nino, 
Helena Bobnar iz Gornjega Globo- 
dola Tino, Jožica Frančič iz 
Cadraž -  Branko, Jožica Grenčič iz 
Gornjega Ajdovca -  Andreja, Majda 
Povše iz Črnomlja Sabino, Kar
men Šušteršič iz Šmarjete -  Sanjo, 
Mojca G juričič iz Črnomlja -  Nata
šo, Frančiška Stare z Mirne -  Majo, 
Frančiška Bartolj iz Šentruperta -  
Natašo, Ljudmila Slak iz Koroške 
vasi -  Marjana, Simona Pajk iz 
Trebnjega -  Blaža, Mateja Milavec

iz Črnomlja -  Tanjo, Darinka Rogi
na iz Blatnika -  Primoža, Marija 
Krnc iz Križevske vasi -  Stanka, 
Marija Ovniček iz Šmihela - Mate
jo, Darinka Červ z Mirne -  Dejana, 
Marija Sladič s Hrasta -  Boštjana, 
Martina Petretič iz Kostanjevice -  
Lada, Biserka Kranjc iz Gabrijel -  
Blanko, Marinka Hren iz Jablana -  
dečka, Ljudmila Majcen z Vrha pri 
Šentrupertu -  dečka, Jožica Božič 
iz Mihovega -  deklico, Jožica Luzar 
iz G otne vasi — dečka in Nada 
Župevec iz Boršta -  deklico. Česti
tamo!

l i  B R E ž l Š K t . j C V  i' 
P O R O D N I Š N I C E  • ' * ' *

Od 5. do 12. novembra so v brežiški 
porodnišnici rodile: Jožica Č etrtič  s 
Senovega — Andrejo, Erika Lisec iz

Z A H V A L A

Ob boleči izgubi dragega moža 
očeta in starega očeta

MATIJE
PETRIČA

iz Tuševega dola 3 pri Črnomlju

se iskreno zahvaljujemo vsem, ki ste nam kakorkoli 
pomagali v težkih trenutkih, izrazili sožalje in pokojnem u  
darovali vence in cvetje. Še posebno zahvalo sm o dolžni 
ZZB Stražni vrh, Obrtnemu združenju Črnom elj, gasil
cem , govorniku tovarišu A dolfu Planincu, pevkam , godbi, 
sosedom  in duhovniku za opravljeni obred.

Vsi njegovi

Z A H V A L A

Ob izgubi moža, očeta, starega 
očeta, brata in strica

FRANCA
ZUPANČIČA

iz Birčne vasi

se iskreno zahvaljujemo vsem sorodnikom , sosedom , 
znancem, pevskemu društvu Ruperč vrh, delovnim  
organizacijam IMV, Tovarni zdravil Krka, Iskri in SGP 
Pionir in duhovniku za pogrebni obred. Hvala vsem za 
izrečeno sožalje, darovano cvetje in vsem, ki so pokoj
nega spremili na njegovi zadnji poti.

Ž alujoči: vsi njegovi

Sevnice — Davida, Nevenka Obranič 
iz Gradne -  Davorja, Štefka Štraus s 
Senovega -  Martino, Emica Kodrič 
iz Krškega -  Aleša, Irena Kelhar iz 
Krškega -  Aleša, Renata Zevnik s 
Čateža -  Anko, Marija Dojčič iz 
Laduča -  Jano, Vesna Božiček iz 
Bistrice ob Sotli -  Ambroža, Groz- 
dana Plahuta iz Sremiča -  Rom ana, 
Višnja Palčič iz Brežic Andrijo, 
Verica Radelja iz Sam obora -  Mar
tino, Branka Štois iz Ribnice -  
Branka, Jadranka Simunov iz Zagre
ba -  Tomislava, Nevenka Barišič 
Jaman iz Dobove -  Saša, Sanja 
Bašič iz Noršič sela -  Gorana, 
Burga Kržan iz Krškega -  Matijo, 
Stanislava Kozile iz Brestanice -  
Urško, Vlasta Jakolič iz Kraja Don- 
jega -  Martino, Mira Martini iz 
Stare vasi -  Martina, Mihaela Trše- 
lič iz Viher -  Natalijo, Tažica Kova
čevič iz Brateljev -  Milana, Biserka 
Harapin iz Senovega -  Ino, Cvetka

Stanič iz Brežic -  Majo, Vesna 
Žerjav iz Brestovja -  Kristijana.

V času od 22. oktobra do 4. 
novembra so v brežiški porodnišnici 
rodile: Julijana Herceg iz Dečnih sel
-  Marina, Anica Nadi iz Srebrnjaka
-  dečka, Irena Klenovšek iz Kladja
-  Draga, Bernarda Turk iz Krškega
-  Anjo, Vera R akitič  iz Laduča -  
dečka, Helena Vrčko iz Krškega -  
Petro, Ana Zidar iz Stolovnika -  
Urško, Erika Bibič iz Piršenbrega -- 
Alenko, Nada Tom ič iz Brezja -  
Matijo, Nada Novak iz Dobove -  
Sandija, Dragica Horvat iz Radakova
-  Željko, Bernarda Ravnikar iz Bre
žic -  Jernejo, Milena Gerjevič iz 
Mihalovca -  Katarino, Štefica Fiket 
iz Razbora -  Gordano, Fanika 
Zakšek iz Presladola -  Jožeta, Jo- 
vanka Bakič iz Krškega -  Branko, 
Smiljana Markez iz Nedjelje - Saša, 
Tatjana Janč ič  iz G lobočic -  Seba
stijana. Čestitamo!

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

št. 46 
(1736) 

18. novem
ber 

1982 
STRAN 

21


